1

[image: brasaomm]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

	ASSUNTO: REQUER A EMPRESA FÊNIX MUDANÇA DE ITINERÁRIO DE ONIBUS.

[bookmark: _GoBack]DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______ /______ /_______

                                                   PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°     DE 2019.

  SENHOR PRESIDENTE,
          SENHORES VEREADORES,

			 Requeremos a mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado a Empresa Fênix, para que estude a possiblidade em mudar o itinerário de ônibus que hoje passa pela Rua Padre José e entra na Rua Paissandu, tal solicitação deve-se ao fato de que a Rua é muito estreita e causa sérios transtornos aos moradores do local.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 17 de maio    de 2019.

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

1

image1.jpeg